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 Henny ApS 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 
for Henny ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København V, den 13 juli 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mikkel Brimer Rude 
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 Henny ApS 4 

Til den daglige ledelse i Henny ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Henny ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Koncernregnskabet og årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er 
anvendt til opstillingen af koncernregnskabet og årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Stege, den 13 Juli 2021 
 
  
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 
 
 
Bente Bille 
Registreret revisor 
mne3965 
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Selskabet Henny ApS 
Istedgade 112 st. 
1650  København V 

  
    
   CVR-nr.: 34 61 73 25 
  Stiftet: 30. juni 2012 
  Kommune: København 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  
  
Direktion Mikkel Brimer Rude 

  
     
 

  
Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
  4780  Stege 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor detailhandel med salg af tøj, herunder produktion af egne 
mærker, samt hvad ledelsen i øvrigt anser for at være forbundet hermed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Virksomheden har været underlagt en række af myndighedernes restriktioner som følge af Covid-19. De af 
myndighederne indførte coronarestriktioner, betød at virksomhedens butikker skulle være lukket og senere 
med et begrænset antal kunder ad gangen. Disse restriktioner har medført en ganske væsentlig nedgang i 
aktiviteten og det har påvirket virksomhedens økonomi negativt. 
 
Resultatet udgjorde kr. - 161.545 efter skat, hvilket, efter omstændighederne, vurderes af ledelsen som 
tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførelse af årets resultat kr. 1.835.209. 
 
Begivenheder efter regnskabsåres afslutning: 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling. 
 
Der er indført diverse kompensationsordninger/hjælpepakker, som dækker delvist virksomhedens 
omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger, og delvist løn for hjemsendte medarbejdere. 
Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift. De hjælpepakker som virksomheden vil være 
berettiget til, vil blive ansøgt. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Henny ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 
kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Indretning af lejede lokaler 5 år  0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til dagsværdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020 
   
  2019 
 2020 kr. 1000 
 

 Henny ApS 11 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  3.489- 433 
   

   Distributionsomkostninger ..........................................................  534- 14- 
   Administrationsomkostninger .....................................................  175.505- 154- 
   

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  179.528- 265 
   

   Andre finansielle omkostninger ..................................................  19.315- 12- 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  198.843- 253 
   

   Skat af årets resultat ....................................................................  37.298 44- 
     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  161.545- 209      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..........................................................................  161.545- 209 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  161.545- 209      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
N

PN
L-

1U
X4

A-
CA

G
6F

-C
ED

FB
-8

L6
W

H
-S

JJ
LW



  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 AKTIVER 
   
  2019 
 2020 kr. 1000 
 

 Henny ApS 12 

   Indretning lejede lokaler ..............................................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  0 0 
     

   Deposita .......................................................................................  387.730 388 
     

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  387.730 388      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  387.730 388 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer .......................................................  1.096.222 2.497 
     

 Varebeholdninger ......................................................................  1.096.222 2.497      

   Andre tilgodehavender ................................................................  297.067 18 
   Udskudt skatteaktiv .....................................................................  159.551 122 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  456.618 140      

   Likvide beholdninger ................................................................  509.429 959 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.062.269 3.596      

   

 AKTIVER ..................................................................................  2.449.999 3.984      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 PASSIVER 
   
  2019 
 2020 kr. 1000 
 

 Henny ApS 13 

   Selskabskapital ............................................................................  80.000 80 
   Overført resultat ..........................................................................  1.755.209 1.917 
     

   EGENKAPITAL .......................................................................  1.835.209 1.997 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  33.400 1.713 
   Anden gæld .................................................................................  581.390 274 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  614.790 1.987      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  614.790 1.987 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  2.449.999 3.984      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2019 
 2020 kr. 1000 
 

 Henny ApS 14 

 Selskabskapital primo .................................................................  80.000 80 
     

 Selskabskapital ultimo ..............................................................  80.000 80      

 Overført resultat, primo ...............................................................  1.916.754 1.766 
 Årets resultat ...............................................................................  161.545- 151 
     

 Overført resultat ultimo ............................................................  1.755.209 1.917      

   EGENKAPITAL .......................................................................  1.835.209 1.997 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
N

PN
L-

1U
X4

A-
CA

G
6F

-C
ED

FB
-8

L6
W

H
-S

JJ
LW



  

 SPECIFIKATIONER 
  
   
  2019 
 2020 kr. 1000 
 

 Henny ApS 15 

 1 Særlige poster  
Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark og resten af verden i 2020, nødvendiggjorde en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske 
konsekvenser. 
 
Selskabet drift har været berørt af de gennemførte restriktioner i et sådant omfang, at det har påvirket 
indtjening og likviditetsfremskaffelse væsentligt. 
 
Selskabet har benyttet sig af flere af de økonomiske støttetiltag, som delvist dækker virksomhedens 
omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger og delvist løn for hjemsendte 
medarbejdere. 
 
Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, hvornår situationen bliver normal igen, hvorfor 
det ikke kan forudsiges hvordan den endelige påvirkning på økonomien i selskabet bliver. På 
nuværende tidspunkt er der en formodning om, at situationen udløber inden for en overskuelig 
fremtid, hvilket vurderes at være til selskabets fordel. 
 
De modtagne kompensationsbeløb er oplyst under "Andre driftsindtæger". 

   

 2 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen 
 personalenote) .............................................................................  6 9      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået lejeforpligtelse for i alt dkk. 544.774, svarende til 3 mdr.'s husleje, 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen sikkerhedsstillelser ellerpantsætninger pr. statusdagen. 
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 dVv4ZjiaR4nYmpnTjY7c+Ef2hoc2WCkhiW+FcbkAfTs=


 
dQS4iaiLEMP6lv3EQCIZnzs7Gg4z6yeS3qNeYJPXtdaKgagTv9gsMHnGtqtFv+VPuCNVLpzZc9NU
E9th1JG/Mm/BS9Ol5mcxj4vKzzx7X/kkcrNjAWABA5TlsGZhl0fxreJyB1voFtxcWITpUUHZH4bk
HEqBkD/vSysRZsOHLGFU7g4R9Gl/LwmwyLPCAezKjL4m45N+lFoQFQJWYjdlXg0Jvea10LB7VcIP
G+W/8mvtD063UrE31SB+CjbyQz0creJku0tUuxehkeDzRR6EegqC0tzW1x7pEk0wd29PzLILPTqq
Mk4wD/UEKh6ClH19TeG5Btycy7h6s/biUlv7hw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTAwMTM5NzM=
  document_digests 
  _challenge Sk0zQ0gtV1RBWUQtSVkxN0QtM1dGUDgtTUU0NFotTkpMU0Y=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNSAxMzozNjoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3CfL12BF3kuX5sK2XZJdmgn1tOtkpbHpIqG0GBaasgY=


 
C533ZylGDzHTWmiB4gjBtHD0Zu+hzgd/lvTxsYDDXqHO3sVqPY1E2DI6PVRUzg/LpNv384Y7Fb4M
edurD58rW3H+rc00EMKEp9qjTgJuLhqtriwBu1B7CsJ33dxX0aNwTD+knsrdhGon5NCwTxGCRHdQ
emYlPKpXDke9hjOr0LX0jz8Dxboh8gYQDpXXn1kGfr4eQOdfkSxkMQsex/b1BWDriXpIx3zBJt55
HKDlu/B6hGWkh6WkRarObNifWWUQMsVDXsf7qCrzelLO2bMaEM/AQR60rbItRpqkgHH5obgPTUOq
O5uD0b3OuYETTqrEmr+up+z0huBUDbAsMQDWRQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBd01UTTVOems9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TjBzeE16WXRWakZaTmxFdFFqQlZRVmd0U3pRek5rUXRTRnBhUlVzdFJsTkNVRmc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAxNiAwODoxNDo1NyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Bq94Zdabpi0WVBwR1in0Flx7irLP19pdIFIK7RrHmxs=


 
l3z0gr21aa4Au2YwGcsntMV6H3Smsv8WUlaESFnNynTul2g2SfwAkPuF5unkLEjaPG8yVn5lN3jm
Yxd8mAffk6XsSzm7s0HxqfNK0zfXWZmYTwB8JcN1kPZiFkZOTZkGCTMA84GVgN7Q2tKCm+H8rGG0
rG8zomBXIPHGJkWXAI2CSe50xLWodapukmdrgex1B6WcjycwWu0K2SH7OJVH8QZtaFd0iyHJqD1r
DPqt/mpjKJa8Dd21Iii1rG41hEC/d70FwJeceFJHMFok5r9TF2Liw7xQJtEHkNxlggA8T4hrh1lT
cANtpaioZhr6Pq7s3ZWqcG+PCgD0eT0JMaY4OA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTAwMTM5NzM=
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  _challenge ODU3Q0UtTkkxVVgtUVM2MUktUzNHMEUtS09MNVUtSDRJWVU=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNiAwOToyMzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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